CNPJ nº 14.410.233/0001-77, lotes 01 e 03, no valor total de R$ 6.092,00; FRANCISCO 
AUGUSTO SANTOS BRASIL, sob o CNPJ nº 41.205.907/0001-74, lote 05, no valor total de 
R$ 4.975,00; e TUTTO LIMP DISTRIBUIDORA LTDA, sob o CNPJ nº 05.449.553/0001-40, 
lote 02, no valor total de R$ 746,10, perfazendo o valor global de R$ 11.813,10 (onze mil, 
oitocentos e treze reais e dez centavos), classificadas pelo critério de menor preço por lote. 
Declaro deserto o lote 04 por não obter proposta no dia do certame. 

João Pessoa, 16 de Abril de 2012. 

José Robson Fausto 
Pregoeiro/Presidente da CSL 

http://www.pdfcomplete.com/cms/hppl/tabid/108/Default.aspx?r=q8b3uige22